
CITTA' di LAMEZIA TERME

Decreto N. 16 del 23/02/2018

PROPOSTA  n.ro  86  del  Settore  COMMISSIONE  STRAORDINARIA  Ufficio:  COMMISSIONE
STRAORDINARIA

OGGETTO: Decreto di nomina Segretario Comunale titolare.

________________________________________________________________________________________

La Commissione Straordinaria

Visto l’art.  99 del D.Lgs. n. 267/2000 ai  sensi  del  quale il  Segretario Comunale è nominato dal
Sindaco che lo sceglie tra gli iscritti all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Visto il proprio precedente Decreto n. 13 del 16.02.2018 prot. 11731 del 16.02.2018 con il quale è
stato individuato quale Segretario Comunale titolare della Segreteria Generale di questo Ente il
Dott. Maurizio CECCHERINI  nato a Castrovillari (CS) il 03.11.1959, iscritto all’Albo Nazionale dei
Segretari Comunali e Provinciali;

Visto il Decreto del Ministero dell'Interno-Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali – Albo
nazionale dei  Segretari  Comunali  e provinciali  prot.  n.  0001916 del  19.02.2018 ed acquisito al
protocollo  di  questo  Comune  al  n.  12263   del  20.02.2018,  con  il  quale  il  Dott. Maurizio
CECCHERINI  è stato assegnato alla Segreteria del Comune di Lamezia Terme

Visti:

- il D.P.R. n.465/97;

- il TUEL n. 267/2000;

Inteso avvalersi della facoltà di nomina del Segretario comunale per come previsto dalla normativa

vigente

DECRETA

Di nominare il Dott. Maurizio CECCHERINI, nato a Castrovillari (CS) il 03.11.1959 iscritto alla fascia 
professionale A quale Segretario titolare della Segreteria del Comune di Lamezia Terme;

Di fissare come termine per l’assunzione in servizio del Dott. Maurizio CECCHERINI la data del 01 

DECRETI COMMISSIONE STRAORDINARIA n.ro 16 del 23/02/2018



marzo 2018;

Di notificare il presente provvedimento al Dott. Maurizio CECCHERINI 

Di trasmettere copia del presente decreto al Ministero dell'Interno ex AGES e per conoscenza alla

Prefettura UTG di Catanzaro (Albo regionale Sezione Calabria)

Di riservarsi di trasmettere, successivamente, la nota attestante la presa di servizio dello stesso.

                           per     LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
                                                                                                           Dott Francesco Alecci

Lamezia Terme, lì 23/02/2018 Il Commissario Straordinario

  ALECCI FRANCESCO
1

1 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

DECRETI COMMISSIONE STRAORDINARIA n.ro 16 del 23/02/2018


